
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/226/17 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady Miasta za okres od 1 stycznia 

do 31 grudnia 2016 r.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz § 25 ust. 7 Statutu Miasta Bielsk Podlaski, przyjętego 

Uchwałą Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2457)  

Rada Miasta  Bielsk Podlaski postanawia: 

§ 1. Przyjąć sprawozdania z działalności Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski za okres  

od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku: 

1) Komisji Finansów i Budżetu Miasta – według załącznika nr 1; 

2) Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej oraz Rozwoju Gospodarczego  

i Promocji Miasta – według załącznika nr 2; 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Ochrony Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – według załącznika nr 3; 

4) Komisji Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego, Gospodarki Komunalnej i Współpracy  

ze Społecznościami Lokalnymi – według załącznika nr 4; 

5) Komisji Rewizyjnej – według załącznika nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

      /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 


